K

Nec

Nec secus effusis Cererem lugere capillis,
 Persephone, raptu quam foret ante tuo.
 Pessima cede procul nostra Cornicula mensa:
 Cede procul, pluviae Gracculus auctor aquae,
 Quid, si materies irreperitur ista? Sileendum:
 Nam tempestivè qui filet, ille monet.
 Juverit haec aditum nec non præcludere primo;
 Si quid in urbanâ dexteritate vales,
 Nec mihi sublimis, clamosaque quaestio surgat,
 Dum calet apposito mensa jocosa mero.
 Scilicet hic aliud, quam dogmata sancta Lycæi
 Quærere, vel Samii scita silentis amem.
 Me ne canis Cynici latratus ferre molestos,
 Poneris in patinâ dum mihi, blande lepus?
 Dum flores, Epicure, legens spatiaris in horto,
 Applicitus labris me beet iste calix.
 Nunc valeas, divine Plato: convivia siccum
 Me tua, prandentem dulcius ista juvant.
 Parcite Cecropij, doctissima turba, Magistri:
 Hię ego non ullo partis amore trahor.
 Materiem hic componit aquis: componat aquosus:
 Igne volunt alii singula stare: velint.
 Et mihi Socratice patuerunt scrienia chartæ:
 Delector placitis, Stoica turba, tuis.
 Regula quæ morum, sancti quis limes honesti,
 Quæ bona sunt animi, quæ mala, doctus ego.
 Nil, nisi Turpe, malum: virtute quiescit in unâ,
 Qui sapiens: merces haec fatis ampla sibi est.
 Talibus imbutus sacris pede fata superbo
 Calcat, & humanas despicit ille vices.
 Ille Perilleo quamvis inclusus in ære,
 Diceret, ò flammâ quam cruciante beor!

Hæc

Hec bene nota mihi : promam , cum flagitat usus ;
 At simul accubui , dedidicisse juvat .
 Quid mihi cum doctis inter tua pocula libris ,
 Bacche ? loco quisquis desipit , ille sapit .
 Ah quoties tibi nostra minus præcepta fecuto ,
 Prælia desipient inter oborta dapes .
 Verba volant primò , mox jurgia rauca sequuntur ,
 Atraque sanguineas ventilat ira faces .
 Inde simultatum mala semina : quique fovetur
 Ingenio vinci non paciente furor .
 Quid quod sèpe , tibi qui dulcia prandia struxit ,
 Mentis inops inter verba diserta stupet ,
 Devovet & doctos secum taciturnus amicos ,
 Qui sapiunt , plus quam mensa , calixque probant .
 Non ego suspiciam vos , vestraque carmina , Vates ?
 Pars ego sum vestri quantulacunque chori .
 Parcite sed posito recitare poemata Rhombo ;
 Verba coronatus respuit ampla calix .
 Credite , rem sacram vos primi carmina Vates
 Perditis , & vestro crimine vestra jacent .
 Mille modis cogendus erat , si gurgite velles
 Carpathio Vatem paucula verba loqui .
 Cæsaris areanas dum mulcet Horatius aures ,
 Hâc sibi non tenues arte paravit opes .
 Dum Mœcenati sua rura probaret , & agros
 Virgilius , multis jugera bobus arat ,
 Vos fora bacchantes , vos horret mensa canentes ,
 Nullus & à Musis vicus in Urbe vacat .
 Quid mirum , pretio prostat Parnassia nullo
 Si merces , cupidos non habitura viros ?
 Adde , quod insulso fucantur melle Gamœnæ ,
 Et solidam frugem pagina rara sapit .